
3442/20—345—02

 

 

DODATEK KE SMLOUVĚ o VYUŽITÍ VÝSLEDKU

PROJEKTU NÁRODNÍHO CENTRA KOMPETENCE

MECHATRONIKY A CHYTRÝCH TECHNOLOGIÍ PRO

STROJÍRENSTVÍ

Číslo dodatku: O9112/2018/00/02/D01
 

který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tyto smluvní strany

Vysoká škola báňská -Technická univerzita Ostrava

 

Sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ: 61989100 (veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR)

DIČ: C261989100

Bankovní spojení: účet č. 100954151/0300, vedený u ČSOB, a.s.

Zastoupená: prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem

Odpovědný zaměstnanec za VŠB-TUO:_

dále též jako „VŠB-TUO“

Shape Steel a.s.

1.

1.1.

1.2.

Sídlem: Ruská 2974, Vítkovice, 703 00 Ostrava

IČ: 25816675

DIČ: C225816675

Bankovní spojení: 27-5537010287/0100 , vedený u KB Ostrava

Zastoupená: _místopředsedou představenstva a_

členem představenstva

Odpovědný zaměstnanec za Shape Steel a.s.:_

dále též jako „Shape Steel“

Předmět dodatku

Tento dodatek upravuje a doplňuje Smlouvu o využití výsledků projektu Národního centra

kompetence mechatroniky a chytrých technologií pro strojírenství uzavřenou smluvními

stranami dne 15. 12. 2020 (dále též „Smlouva"). Tento dodatek doplňuje a upravuje ve smyslu

zákona č.130/2002 Sb.,o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací, v platném znění,

využití výsledků výzkumu vytvořených v rámci společného projektu s názvem „Národní centrum

kompetence Mechatroniky a chytrých technologií pro strojírenství", s identifikačním číslem č.

TN01000071, podpořeného Technologickou agenturou České republiky ve veřejné soutěži

„Programu na podporu aplikovaného výzkumu, experimentálního vývoje a inovací Národní

centra kompetence 1", ato za období prodloužení projektu.

Tento dodatek upravuje využití vybraných výsledků, jak jsou popsány v čl. 2 odst. 1 tohoto

dodatku. Výsledky uvedené včI. 2 odst. 1 dodatku byly vytvořeny nad rámec Smlouvy

v prodlouženém období realizace projektu.

2. Výsledky, vlastnická a užívací práva

2.1.

 

V rámci projektu vznikly aplikované výsledky nad rámec Smlouvy ve formě

 



A) Funkční vzorek ev. č.: 007/25-03-2022_F s názvem Funkční návar WAAM na dílu vyrobeném 3D

tiskem metodou SLM. Spoluvlastnický podíl VŠB-TUO: 90%. Spoluvlastnický podíl Shape Steel: 10%.

2.2.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

Výsledky jsou plně v souladu s cíli projektu.

Smluvní strany sjednávají, že vlastnická a užívací práva, podmínky kompenzace za využití

výsledků, ochrana důvěrných informací a další práva a povinnosti sjednané ve Smlouvě zůstávají

bez změn. Veškeré práva a povinnosti sjednané ve Smlouvě se uplatí obdobně i pro výsledky dle

čl. 2 odst. 1 tohoto dodatku.

Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona

č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv) a uzavírá se na dobu, po kterou budou výsledky

využívány, nejméně na dobu 5 let od ukončení řešení projektu. Prostřednictvím tohoto dodatku

se rovněž upravuje doba, na kterou je uzavřena Smlouva, a to tak, že Smlouva je uzavřena na

stejnou dobu, jako tento dodatek, tedy na dobu, po kterou budou výsledky využívány, nejméně

na dobu 5 let od ukončení řešení projektu. Uveřejnění dodatku zajišťuje VŠB-TUO.

Tento dodatek lze měnit pouze písemně.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po

řádném uvážení, svobodně a vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek, sjeho obsahem bezvýhradně souhlasí a na důkaz toho připojují podpisy svých

oprávněných zástupců.

Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana

obdrží dva (2) Stejnopisy a jeden (1) stejnopis bude použit pro potřeby poskytovatele.

V Ostravě dne: 02052022 V Ostravé dne: 27.4.2022

 

rektor VŠB-TUO místopředseda představenstva

‘ člen představenstva   
$ Shape Steel a. 5.

Ruskop29
74óVítko

vlce

703 00 trav(:

Kč 25816675,
DlČ. C125816671'

5

oddíl B, vložka 10709, KS Ostrova

 


